
 
 

      

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË 

TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

LEZHË 

                                                                                                                 Lezhë, më  25.04.2025 

 

NJOFTIM 

PËR SHPALLJEN FITUES PËR POZICIONIN E PUNËS 

 “PËRGJEGJËSE E DEGËS SË BUXHETIT” 

 

Bazuar në ligjin Nr. 97/2016 “ Për organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e 

Shqipërisë” si dhe mbi bazën e “Strukturës organike për Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë”, me qëllim plotësimin e vendit vakant në zbatim të 

strukturës së institucionit, përcaktuar me urdhërin e Prokurorit të Përgjithshëm Nr. 17, datë 

29.01.2025 , në zbatim të neneve 74,75,76 pika 4  të ligjit Nr. 97/2016 “ Për organizimin dhe 

funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë”,  si dhe Urdhërit Nr.10 , datë 26.02.2025 

të Drejtuesit të Prokurorisë prane Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Lezhë , me anë të cilit është urdhëruar fillimi i procedurës për vendin vakant në pozicionin e punës 

“Përgjegjës/e i/e degës së buxhetit dhe finanacës në Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë”.  

Komisioni i Vlerësimit pas kryerjes së verifikimeve mbi kushtet të kandidimit, si dhe vlerësimin e 

tyre në intervistën me gojë dhe provimin me shkrim, vendosi të përzgjedhë kandidaturën fituese për 

pozicionin  “Përgjegjës/e i/e degës së buxhetit dhe finanacës në Prokurorinë pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë”, znj.Valbona Luli. 
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